

Blikfang Tag og Facade ApS

Ellebjergvej 6, Ålsø, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 27 01 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Thomas Toxbro Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blikfang Tag og Facade ApS Ellebjer gvej 6 Ålsø 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 31 27 01 54
	Stiftet: 20. februar 2008
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 11. regnskabsår
Direktion	Thomas Toxbro Jacobsen, Ellebjergvej 6, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse og montage af specielle blikkenslagerarbejder samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 525 t.kr. mod 572 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	525.339	572.454
1 Personaleomkostninger	-381.889	-453.268
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.695	-10.213
Resultat før finansielle poster	101.755	108.973
Andre finansielle indtægter	9	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11	-2.197
Resultat før skat	101.753	106.776
3 Skat af årets resultat	-22.422	-23.293
Årets resultat	79.331	83.483
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-28.669	-22.317
Disponeret i alt	79.331	83.483

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.040	187.550
Materielle anlægsaktiver i alt	150.040	187.550
Anlægsaktiver i alt	150.040	187.550
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	76.336	59.917
Varebeholdninger i alt	76.336	59.917
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.727	132.941
Tilgodehavende selskabsskat	3.890	9.240
Andre tilgodehavender	344	2.916
Periodeafgrænsningsposter	2.301	7.345
Tilgodehavender i alt	208.262	152.442
Likvide beholdninger	354.810	504.778
Omsætningsaktiver i alt	639.408	717.137
Aktiver i alt	789.448	904.687

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	350.051	378.720
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>583.051</u>	<u>609.520</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	7.317	7.005
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.317</u>	<u>7.005</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.356	239.839
	Anden gæld	124.724	48.323
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	199.080	288.162
	Gældsforpligtelser i alt	<u>199.080</u>	<u>288.162</u>
	Passiver i alt	<u>789.448</u>	<u>904.687</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	303.400	314.400
Pensioner	73.000	118.152
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.081</u>	<u>18.444</u>
	381.889	453.268
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11</u>	<u>2.197</u>
	11	2.197
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.110	12.760
Årets regulering af udskudt skat	<u>312</u>	<u>10.533</u>
	22.422	23.293
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2018	200.000	200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-200.000	-200.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-200.000	-200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	225.149	149.399
Tilgang i årets løb	0	187.550
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-111.800</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>225.149</u>	<u>225.149</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-37.599	-148.480
Årets afskrivninger	-37.510	-919
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>111.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-75.109</u>	<u>-37.599</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>150.040</u>	<u>187.550</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	378.720	401.037
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-28.669</u>	<u>-22.317</u>
	<u>350.051</u>	<u>378.720</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garanti- og andre eventualforpligtelser.
